

Bailey Holding Aps

Nygårdsvej 20
2750 Ballerup

Årsrapport
1. maj 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

René Gaarden Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bailey Holding Aps
Nygårdsvej 20
2750 Ballerup

CVR-nr: 40516948

Regnskabsår: 01/05/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering samt udlejning af materiel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -7.320 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttoresultat		18.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		27.837
Andre finansielle indtægter		500
Øvrige finansielle omkostninger		48
Skat af årets resultat		-2.065
Årets resultat		-7.320
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-7.320
I alt		-7.320

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.218
Materielle anlægsaktiver i alt		306.218
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		346.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.700
Tilgodehavender i alt		124.700
Likvide beholdninger		15.684
Omsætningsaktiver i alt		140.384
Aktiver i alt		486.602

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-7.319
Egenkapital i alt		32.681
Hensættelse til udskudt skat		-2.065
Hensatte forpligtelser i alt		-2.065
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		535.000
Skyldig moms og afgifter		-79.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.986
Gældsforpligtelser i alt		455.986
Passiver i alt		486.602

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0